“Mirëmbajtje “Full Risk” të pajisjeve mjekësore ndarë në lote” si më poshtë: 

Loti 1: “Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjeve Drager ose ekuivalent” për Spitalin Rajonal Durrës” me 

fond limit në vlerën: 2,760,000 (dy milion e shtatëqind e gjashtë dhjetë mijë) lekë PA TVSH ose 28,636.65 

(njëzet e tetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë pikë gjashtë dhjetë e pesë) Euro pa TVSH. 

Loti 2: “Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjes Grafi Portative Philips/ POC198 -M50 ose ekuivalent” për 

Spitalin Rajonal Durrës” me fond limit në vlerën: 1,315,200 (një milion e treqind e pesëmbëdhjetë mijë e 

dyqind) lekë PA TVSH ose 13,645.98 (trembëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet e pesë pikë nëntëdhjetë 

e tetë) Euro pa TVSH. 

Loti 3: “Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjes Respirator/Sipap Philips/ V60Plus ose ekuivalent” për 

Spitalin Rajonal Durrës” me fond limit në vlerën: 960,000 (nëntë qind e gjashtë dhjetë mijë) lekë PA TVSH 

ose 9,960.57 (nëntë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë pikë pesëdhjetë e shtatë) Euro pa TVSH. 

Loti 4: “Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjeve Aparat anestezie Siare/ Perseo ose ekuivalent” për 

Spitalin Rajonal Durrës” me fond limit në vlerën: 4,697,728 (katër milion e gjashtëqind e nëntë dhjetë e 

shtatë mijë e shtatë qind e njëzetë e tetë) lekë (PA TVSH) ose 48,741.73 (dyzet e tetë mijë e shtatëqind e 

dyzet e një pikë shtatëdhjetë e tre) Euro pa TVSH. 

Loti 5: “Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjeve Aparat anestezie Medec Benelux/ NEPTUNE ose 

ekuivalent” për Spitalin Rajonal Durrës” me fond limit në vlerën: 1,910,000 (një milion e nëntë qind e 

dhjetë mijë) lekë PA TVSH ose 19,817.39 (nëntëmbëdhjetë mijë e tetëqind e shtatëmbëdhjetë pikë 

tridhjetë e nëntë) Euro pa TVSH. 

Loti 6: “Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjes Aparat Densitometrie Apelem/ MD- STRATOS DR ose 

ekuivalent” për Spitalin Rajonal Durrës” me fond limit në vlerën: 972,000 (nëntëqind e shtatëqind e dy mijë) 

lekë PA TVSH ose 10,085.08 (dhjetëmijë e tetëdhjetë e pesë pikë zero tetë) Euro pa TVSH. 

Loti 7: “Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjeve respiratorë ZOLL/ EMV -731 SERIES ose ekuivalent” 

për Spitalin Rajonal Durrës” me fond limit në vlerën: 3,509,280 (tremilion e pesëqind e nëntëmijë e dyqind 

e tetëdhjetë) lekë PA TVSH ose 36,410.87 (tridhjetë e gjashtë mijë e katërqind e dhjetë pikë tetëdhjetë 

e shtatë) Euro pa TVSH. 

Loti 8: “Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjes Mamografi IMS GIOTTO/ IMAGE 3DL ose ekuivalent” 

për Spitalin Rajonal Durrës” me fond limit në vlerën: 5,160,000 (pesë milion e njëqind e gjashtëdhjetë 

mijë) lekë PA TVSH ose 53,538.08 (pesëdhjetë e tre mijë e pesëqind e tridhjetë e tetë pikë zero tetë)  

Euro pa TVSH. 

Loti 9: “Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjes RO-grafi skopi Apelem/ Platinium ose ekuivalent” për 

Spitalin Rajonal Durrës” me fond limit në vlerën: 6,168,000 (gjashtë milion e njëqind e gjashtë dhjetë e 

tetë mijë) lekë PA TVSH ose 63,996.68 (gjashtëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë 

gjashtëdhjetë e tetë) Euro pa TVSH.